Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira-
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24"

REQUERIMENTO N° 123/2019
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que este vereador solicitou em legislatura
anterior a instalação de WI-FI na Praça Central (da Matriz), Calçadão
Neno Perondi e outros locais públicos.

Considerando que na Fepasa onde é montada 'a Feira Livre
entre outros eventos também poderia ser contemplada com WI-FI.

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor. Prefeito M~nicipal,
solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1- Existe, a possibilidade de' se estar estudando a
possibilidade de instalação de Internet via Wi-Fi nos locais acima
citados? Poderia estar levantando os custos' para esta instalação? Se
sim, quanto aproximadamente ficaria e em quanto tempo poderia se
estar fazendo a referida instalação?

Plenário Syrio Ignátios, 11 d

CÂMARA Ml)NICIPAL DE PORTO FERREIRA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

-- -- -------